
Tänker du 
kreativt och trådlöst?

Communicator har en unik kompetens och erfarenhet 
inom trådlös kommunikation. Förkortningar vi älskar är 
GSM, GPRS, UMTS, WCDMA och TETRA. Några 
av våra styrkor är förmågan att arbeta strukturerat och 
metodiskt samt att utnyttja den senaste tekniken inom 
modellering, simulering samt värdering av nya och exis-
terande lösningar. Vårt motto är: ingenting får stoppa 
nyfi kenhet och kreativitet. Tycker du detsamma har vi en 
plats till dig, i Stockholm eller Uppsala.

Teknisk projektledare Vi söker kvinnor och män 
med en bred teknisk och kommersiell bakgrund.

Specialist inom trådlös kommunikation Du 
jonglerar obehindrat med akronymer såsom GPRS, UMTS, 
IS95, GSM, DECT och WCDMA.

Blivande specialist inom trådlös kommunika-
tion Du bör ha viss erfarenhet av systemutvärdering, krav-
specifi cering, protokoll, och standarder för mobiltelefoni.

Systemutvecklare C++, realtids-OS, inbyggda system, 
signalbehandling, objektorienterade metoder och/eller 
utvecklingsverktyg.

Kontaktperson: 
Mikael Tjernlund, tel. 070-364 40 28, 08-764 40 28, 
mikael.tjernlund@communicator.se

www.communicator.se/karriar
Communicator AB • Box 1310 • 171 25 Solna • Solna strandväg 18 
Telefon 08-764 40 00 • Telefax 08-764 4570 • www.communicator.se

Brinner du 
för kommunikation?

Teleplan är en stark aktör i utvecklingen av tele-
kommunikation, nätarkitektur och systemutveckling. 
Här fi nns både tradition av att arbeta med utvecklings-
projekt enligt standardiserade processer och att se nya 
och spännande sätt att driva framtidens teknik. Vi 
tänker bli en av de ledande inom bredbandsteknik, 
främst inom utbyggnad av infrastruktur för höghastighets-
kommunikation. Om du vill driva den utvecklingen 
framåt på ett konkret sätt och samtidigt utveckla dig själv 
fi nns chansen här och nu; på Teleplans kontor i Stockholm 
eller Uppsala.

Teknisk projektledare inom data- och tele-
kommunikation Vi söker kvinnor och män med en 
bred teknisk och kommersiell bakgrund.

Specialist inom bredbandskommunikation
Inom området infrastruktur för höghastighetskommunika-
tion ökar efterfrågan på kompetens inom internetrelaterad 
systemutveckling. Vi söker en person som kan se de stora 
vyerna och som förstår de små detaljerna. Du ska helst 
ha arbetat med systemutveckling, IP, WAN och publika nät 
samt vara välbekant med transmissionsteknik, optofi bernät 
och nätarkitektur i allmänhet.

Blivande specialist inom bredbands-
kommunikation Du bör ha viss erfarenhet av nät-
arkitektur, systemutveckling samt telekommunikation.

Kontaktperson: 
Susanne Olausson, tel. 018-65 44 03, 0705-15 44 03, 
susanne.olausson@teleplan.se

www.teleplan.se
Teleplan AB 
• Box 1310/Solna strandväg 18, 171 25 Solna • Telefon 08-764 42 00
• Box 1970/Bangårdsgatan 4a, 751 49 Uppsala • Telefon 018-65 42 00

Teleplan och Communicator är två företag med 
fyrtio års erfarenhet av kommunikationsteknik. 
De är också byggstenar i en nystartad koncern. 
 Här fi nns en lång tradition av att arbeta på en 
hög nivå; såväl tekniskt som uppdragsmässigt. 
Här fi nns sprudlande framåtanda och framtidstro. 
Vi arbetar med spännande kunder och med 
spännande teknik, och både Teleplan samt 
Communicator expanderar och är lönsamma. Och 
precis som alltid fi nns några av Sveriges vassaste 
konsulter inom kommunikationsteknologi här.

Nu behöver vi bli fl er. 
Fler personer som är nyfi kna, prestigelösa, kreativa 
och initiativrika. Har du rätt kompetens så kommer 
du att passa som hand i handske. Framtiden 
kommer att bli bred, trådlös och spännande. 
 Du är hjärtligt välkommen. 
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